
Preview screen 

BCC100

Quick Guide
w w w . b r i n n o . c o m 

NL
7F, No.75, Zhou Zi St., Taipei City11493, Taiwan
Phone: +886-2-8751-0306  Fax: +886-2-8751-0549
customerservice@brinno.com  www.brinno.com

Made in Taiwan

301-0063-10 EU A1

SD

BCC

Brinno Reader 
(ABR100)

Motion Sensor 
(ATM100)

O

TG smartpho
n

e

DEVELOPED

ry

more info of ABR100

more info of ATM100

2 3 41

3 4

 

Energizer®  Ultimate  Lithium  AA  Batteries.

Time

10 Sec5 30 FPS 1 30 FPS

10 30 FPS

Frame Rate

30 FPS

2

1 Sec
1

A B(TLC200 f1.2+AWM100) (TLC200 f1.2+Rubber Strap) 

)( p

10 30 FPS

Časosběrná
Stavební kamera
CZ

STAVEBNÍ KAMERA - BCC100

BCC100 - Instalace

Krok 1. Krok 2.

Krok 3.

Krok 4. Nastavení

Krok 5.

Krok 6. Dokončení

Volitelné příslušenství

Návrhy nastavení kamery

SPRÁVNÁ POLOHA KAMERY

Pro dny Pro týdny

Pro > 2 měsícePro měsíc

Udržujte ochranné pouzdro suché, než do něj vložíte Vaši 
časosběrnou stavební kameru

Časosběrná kamera
(TLC200 f1.2)

Ochranné pouzdro
(ATH110) 

Úchyt na stěnu
 (AWM100)

Gumový popruh

Těsnění

Vložte do časosběrné

kamery SD kartu a

zapněte ji páčkou (on)

Vložte časosběrnou kameru do

že těsnění je správně zarovnáno.

ochranného pouzdra a přesvěčte se,

Prosím přesvěčte se, že ohjektiv časosběrné kamery je

správně nasměrován do průhledové části pouzdra.

Objektiv

Průhled

Uzavřete ochranné pouzdro a zajistěte dvířka

petlicemi (nahoře i dole).

Nastavovací displej

2. Nastavte postupně časový interval a
   AVI frame rate (snímky/sec).

1. LCD displej zobrazuje nastavení.

časový interval AVI frame ratePodle délky stavebního projektu
navrhujeme následující nastavení:

sekund minuta

minut minut

Pro program delší než 6 měsíců použijte, prosím 

Náhled 1 Náhled 2

 tlačitko3. Stiskněte OK
  na kameře pro náhled
   Vašeho objektu

 4. Dalším stisknutím OK
  zahájíte nahrávání.

Umístění kamery

    Zámek:
Můžete uzamknout
 
 

  
proti krádeži  

  Vaši kameru
  

Pro dokončení nahrávání stiskněte opět OK tlačitko a držte jej stisknuté
tak dlouho, až se na displeji objevi text "Processing". To znamená, že se
snímky zpracovávají a vytváří časosběrný film. Po skončení zpracovávání
se objeví text "Ready". Tím je nahrávání ukončeno.

Nyní vyjměte SD kartu z kamery a vložte ji do čtečky svého počítače
nebo notebooku. Potěšíte se při sledování Vašeho filmu.

Umožní ihned přehrát časosběrný film na Vašem
chytrém telefonu. Kdekoliv a kdykoliv.
Nemusíte spěchat do kanceláře, vlastníte-li
High Speed On The Go (OTG) Brinno Reader (ABR100).
*OTG dnes podporuje již většina chytrých telefonů

Doplńte si kameru pohybovým senzorem.
Nahraje každý pohyb v okolí.
I pro Vaši bezpečnost.




